

بیمه‌های خودرو



امروزه استفاده از خودرو قسمتی از زندگی ماست به طوری که زمان زیادی را با خودرو خود در حال حرکت از نقطه ای به نقطه دیگر هستیم. به تبع این موضوع، آمار تصادفات و حوادث رانندگی نیز روز به روز افزایش می یابد و مبالغ زیادی جهت جبران خسارت های وارده هزینه می شود. در این بین بهترین راه حل برای حذف و تقلیل هزینه های ناشی از حوادث رانندگی، بیمه است؛ خدمتی که آرامش و امنیت شما در آن نهفته است. شرکت بیمه پارسیان در راستای ایجاد امنیت و آرامش برای دارندگان خودرو و جبران زیان های ناشی از تصادفات رانندگی

انواع بیمه نامه های خودرو اعم از بیمه بدنه، بیمه شخص ثالث و بیمه حوادث راننده و بیمه مازاد شخص ثالث را ارائه می کند.

چرا بیمه خودرو، چرا شرکت بیمه پارسیان؟

حوادث و سوانح رانندگی می تواند حتی برای بهترین رانندگان نیز اتفاق بیافتد. جبران اغلب این خسارت ها خارج از توان مالی دارندگان و یا رانندگان خودرو میباشد. شرکت بیمه پارسیان این اطمینان را به شما می دهد که در صورت وقوع حوادث رانندگی اگر به شما، سرنشینان خودروی شما، اشخاص ثالث و یا خودرویتان، توسط وسیله نقلیه شما، خسارت و آسیب وارد شود، با ارائه انواع پوشش های بیمه ای در کنار شما بوده و آرامش خیال شما را فراهم سازد .

شرکت بیمه پارسیان دارای شعب پرداخت خسارت در سراسر کشور می باشد.

انواع بیمه های خودرو

هر حادثه رانندگی می تواند باعث بروز خسارت (اعم از مالی و جانی) برای اشخاص ثالث، راننده و سرنشینان خودرو گردد. خسارات وارده به افراد داخل و خارج از خودرو، اعم از راننده خودرو، در صورتیکه شما مقصر حادثه باشید را توان با خرید "بیمه نامه شخص ثالث و حوادث راننده" و مازاد ثالث جبران نمود و خسارات وارده به وسیله نقلیه خودتان را می توان از طریق خرید "بیمه نامه بدنه خودرو" جبران کرد.

بیمه شخص ثالث

شما می توانید با داشتن بیمه نامه شخص ثالث، خسارتی را که توسط خودروی شما به اشخاص ثالث وارد می شود، جبران نمایید. البته براساس قانون بیمه اجباری شخص ثالث، همه دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی موظفند مسئولیت خود را در مقابل اشخاص ثالث در قبال خسارت های مالی و جانی نزد یکی از شرکت های بیمه داخلی بیمه نمایند. در بیمه شخص ثالث، منظور از شخص ثالث، هر شخصی به استثنای راننده مسبب حادثه است که به سبب حوادث خودروی مورد بیمه دچار زیان های جانی یا مالی شود. به همین دلیل بیمه پاریسیان با ارائه بیمه نامه حوادث راننده به شما که دارنده وسیله نقلیه هستید، این امکان را می دهد تا خسارت های جانی وارده به راننده مقصر حادثه را نیز بیمه نمایید.

سنوات عدم خسارت	تخفیف
سال اول	۱۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال دوم	۱۵ درصد حق بیمه سالیانه
سال سوم	۲۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال چهارم	۳۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال پنجم	۴۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال ششم	۵۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال هفتم	۶۰ درصد حق بیمه سالیانه
سال هشتم و بعد	۷۰ درصد حق بیمه سالیانه

افزایش تعهدات بیمه شخص ثالث بیمه پاریسیان؟

با توجه به اینکه میزان دیه، در هر سال توسط قوه قضائیه تعیین می گردد، در صورتیکه تعهدات بیمه نامه شخص ثالث شما کمتر از حداقل تعیین شده از طرف قوه قضائیه باشد، می توانید تعهدات بیمه نامه شخص ثالث خود را افزایش دهید.